
Про погодження переліку проектів для фінансування за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у 
закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), 
зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, 
ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою, у 2025 році

Відповідно до пункту 13 Порядку та умов надання субвенції з державного , 
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають загальну 
середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (військово- 
морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях Із посиленою військово- 
фізичною підготовкою, затверджених постановою Кабінету Міністрів України 
від 28 квітня 2023 року № 419 (в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України від ЗО грудня 2024 року № 1547), пункту 8 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), підпункту З 
пункту 3 наказу Міністерства освіти і науки України від 10.01.2025 № 32 «Про 
проведення відбору проектів на фінансування за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
Інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що 
надають загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема 
військових (військово-морських, військово-спортивних) ліцеях, ліцеях із 
посиленою військово-фізичною підготовкою у 2025 році»

НАКАЗУЮ:

1, Погодити такі, що додаються:
1) Перелік проектів за дуже високим рівнем ризику в системі освіти для 

фінансування за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних 
умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) 
ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою;



2

2) Перелік проектів за високим рівнем ризику в системі освіти для 
фінансування за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування безпечних 
умов у закладах, що надають загальну середню освіту (облаштування 
укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово-спортивних) 
ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою.

2. Директорату стратегічного планування та відновлення (СофІєнко 
Анастасія) розробити проект нормативно-правового акта Кабінету Міністрів 
України про розподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на облаштування 
безпечних умов у закладах, що надають загальну середню освіту 
(облаштування укриттів), зокрема військових (військово-морських, військово- 
спортивних) ліцеях, ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою, у 
2025 році та в установленому порядку подати його Кабінетові Міністрів 
України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Кузьмичову Надію.

Міністр Оксен ЛІСОВИЙ



ПОГОДЖЕНО

Наказ Міністерства освіти

і науки України

2025 № 3¥б>
ПЕРЕЛІК

проектів за високим рівнем ризику в системі освіти для фінансування за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 

інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають 
загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (військово^

морських, військово-спортивних) ліцеях, 
ліцеях із посиленою військово-фізичною підготовкою

№
п/п

Регіон

Код бюджету, 
3 якого 

здійснюється 
співфіна- 
нсування 
проекту

Назва бюджету, 
3 якого 

здійснюється 
співфінансуван 

ня
проекту

Обсяг 
субвенції, 

необхідний для 
, реалізації 

проекту

Назва проекта

1 2 3 4 5 6

1
Вінницька

область 0255600000

Бюджет
Ладижинської

МІСЬКОЇ
територіальної

громади

55 480 239,0

Нове будівництво окремо 
розташованої споруди 
цивільного захисту 
протирадіаційного укриття 
(ПРУ) ліцей №4 
Ладижинської міської ради 
Вінницької області за 
адресою: Вінницька область, 
Гайсинський район, 
м,Ладижин, вул. 
Будівельників, 63

2
Дніпропет

ровська
область

0458200000

Бюджет
Новомосковськ

ОЇ МІСЬКОЇ
територіальної

громади

109 550 068,0

Нове будівництво споруди 
подвійного призначення із 
захисними властивостями 
ПРУ на території Ліцею №18 
міста Новомосковська за 
адресою: м.Новомосковськ, 
вул .Паланкова, 9-а

3
Дніпропет

ровська
область

0456800000

Бюджет 
Підгородненськ 

ої міської 
територіальної 

громади

43 103 257,0

Будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(укриття) для учасників 
освітнього процесу 
Спаського ліцею 
Підгородненської міської 
ради Дніпропетровської 
області за адресою: вул. 
Козинця, 74Б, с.Спаське, 
Дніпропетровська область, 
Дніпровський район



2

1 2 3 4 5 6

4
Дніпропет

ровська
область

0458200000

Бюджет 
Новомосковськ 

о ї міської 
територіальної 

громади

133 592 931,0

Нове будівництво споруди 
подвійного призначення із 
захисними властивостями 
ПРУ на території Ліцею №6 
міста Новомосковська за 
адресою; м.Новомосковськ, 
вул.Зінаїди Білої, 6

5
Дніпропет

ровська
область

0457300000

Бюджет
ВерхІвцівської

МІСЬКОЇ
територіальної

громади

92 268 749,0

Нове будівництво споруди 
подвійного призначення із 
захисними властивостями 
ПРУ на території 
Верхівцевського ліцею №1 
Верхівцевської міської ради 
Дніпропетровської області за 
адресою: вул. Садова, 14, м. 
ВерхІвцеве, Кам'янський 
район, Дніпропетровська 
область

6
Дніпропет

ровська
область

0454300000

Бюджет
Петриківської

селищної
територіальної

громади

9 997 492,0

Нове будівництво споруди 
подвійного призначення 
ЛобойкІвського ліцею 
Петриківської селищної ради 
за адресою: вул. 
Кооперативна, буд. 9, с. 
Лобойківка, Дніпровського 
району, Дніпропетровської 
області. Коригування

7
Дніпропет

ровська
область

0457300000

Бюджет
ВерхІвцівської

міської
територіальної

громади

40 643 231,0

Реконструкція підвалу для 
влаштування споруди 
подвійного призначення із 
захисними властивостями 
ПРУ будівлі
Верхівцевського ліцею №2 
Верхівцевської міської ради 
Дніпропетровської області за 
адресою: вул. Зелена, 3, м. 
ВерхІвцеве, Кам'янський 
район, Дніпропетровська 
область



з

1 2 3 4 5 6

$
Київська
область

1053400000

Бюджет
Вишневої

міської
територіальної

громади

87 908 104,0

Нове будівництво захисних 
споруд цивільного захисту - 
протирадіаційного укриття 
(ПРУ) на території 
Вишнівської ЗОШ І-ПІ 
ступенів №  1 Вишневої 
міської ради Бучанського 
району Київської області за 
адресою: м. Вишневе, вул. 
Освіти, 9

9 Київська
область

1010000000

Обласний
бюджет

Київської
області

54 598 323,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
Білоцерківського механіко- 
енергетичного фахового 
коледжу за адресою: 
Київська обл., м. Біла 
Церква, прості. 
Незалежності, 52/4

10 Київська
область 1053000000

Бюджет
Боярської

міської
територіальної

громади

49 246 261,0

\

«Нове будівництво укриття 
на території Боярського 
академічного ліцею «Лідер» 
(нове будівництво) за 
адресою: Україна, Київська 
область, Фастівський район, 
м. Боярка, Боярська 
територіальна громада, вул. 
П. Сагайдачного, 62»

11 Київська
область

1053400000

Бюджет
Вишневої

міської
територіальної

громади

120 405 940,0

Нове будівництво захисних 
споруд цивільного захисту - 
протирадіаційного укриття 
(ПРУ) на території 
Крюківщинського ліцею 
«Лідер» Вишневої міської 
ради Бучанського району 
Київської області за 
адресою: с. Крюківщина, 
вул. Мічуріна, 12 А

12 Київська
область

1053000000

Бюджет
Боярської

міської
територіальної

громади

93 558 771,0

«Нове будівництво укриття 
на території Боярської 
загальноосвітньої школи І - 
ПІ ступенів № 1 (нове 
будівництво), за адресою: 
Україна, Київська область, 
Фастівський район, м. 
Боярка, Боярська 
територіальна громада, вул. 
Лисенка, 11/23» 
(коригування)



4

1 2 з. 4 5 6

13
Кіровогра

дська
область

1153600000

Бюджет
Знам'янської

міської
територіальної

громади

65 790442,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
ліцею "Інтелект", за 
адресою: Кіровоградська 
область, місто Знам'янка, 
вул. В'ячесяава Чорновола, 2 
"Проект подвійного 
використання"

14
Кіровогра

дська
область

1151300000

Бюджет
Помічнянської

міської
територіальної

громади

31 881 509,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
ліцею №3 “Гармонія” 
Помічнянської міської ради 
Кіровоградської області” за 
адресою: вулиця 
Виноградна, 107 міста 
Помічна Новоукраїнського 
району Кіровоградської 
області. Коригування

15
Миколаївс

ька
область

1455600000

Бюджет
Степівської

сільської
територіальної

громади

41 073 205,0

Нове будівництво захисної 
споруди (ПРУ) для 
учасників освітнього 
процесу Михайлівського 
ліцею Степівської сільської 
ради Миколаївського району 
Миколаївської області за 
адресою: Миколаївська 
область, Миколаївський 
район, село МихайлІвка, вул. 
Набережна, буд. 1А 
(коригування)

16
Одеська
область

1552100000

Бюджет
Маяківської

СІЛЬСЬКОЇ

територіальної
громади

111 971 835,0

Нове будівництво споруди 
подвійного призначення з 
властивостями ПРУ на 
території Маяківського 
ліцею за адресою: Одеська 
область, Одеський район, 
село Маяки, вул. 
Преображенська, 69-А

17
Одеська
область

1552100000

Бюджет
Маяківської

СІЛЬСЬКОЇ

територіальної
громади

59 029 393,0

Нове будівництво споруди 
подвійного призначення з 
властивостями ПРУ на 
території Удобненського 
ліцею за адресою: Одеська 
область, Одеський район, 
село Удобне, вул. 
Кочубинеького, 59



5

1 2 ' . 3 . 4 5 6

18 Одеська
область 1554600000

Бюджет
Вигодянської

сільської
територіальної

громади

75 878 456,0

Нове будівництво споруди 
цивільного захисту для 
Вигодянського закладу 
ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ

"Вишенька" та опорного 
закладу "Вигодянський 
ліцей" за адресою: Одеська 
область, Одеський район, 
село Вигода, вул. Шкільна, 
23

19 Одеська
область

1551300000

Бюджет
Куяльницької

СІЛЬСЬКОЇ

територіальної
громади

32 633 518,0

Нове будівництво укриття 
для закладу освіти 
Куяльницької сільської ради 
Подільського району 
Одеської області за адресою: 
вул.Шкільна, 34 с. Малий 
Фонтан. Коригування

20
Полтавськ 
а область

1657010000

Бюджет
Полтавської

міської
територіальної

громади

26 530 232,0

Нове будівництво укриття 
(споруди подвійного 
призначення) на території 
Гімназії №  25 Полтавської 
міської ради за адресою: вул. 
Шевченка, 119, м. Полтава

21
Полтавськ 
а область

1657010000

Бюджет
Полтавської

міської
територіальної

громади

34 923 507,0

Нове будівництво укриття 
(споруди подвійного 
призначення) на території 
Комунального закладу 
«Полтавська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів Хе 30 
Полтавської міської ради 
Полтавської області за 
адресою: вул. Курчатова, 
16/12, м. Полтава

22
Полтавськ 
а область

1657010000

Бюджет
Полтавської

міської
територіальної

громади

12 495 368,0

Реконструкція тиру під 
споруду подвійного 
призначення (з 
властивостями ПРУ) 
Полтавської
загальноосвітньої школи 1-Ш 
ступенів Хе 11 Полтавської 
міської ради Полтавської 
області за адресою: вул. 
Маршала Бірюзова, 64, м. 
Полтава



6

1 2 3 4 5 6

23 Рівненськ 
а  область

1753700000

Бюджет
Антонівської

сільської
територіальної

громади

37 854 000,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) на 
території
Великоцепцевицького ліцею 
Антонівської сільської ради 
Вараського району за 
адресою: Рівненська 
область, Вараський район, 
с.Великі Цепцевичі, вул.ЛесІ 
Українки,120

24
Рівненськ 
а область

1753900000

Бюджет
ВирІвської
сільської.

територіальної
громади

80 421 159,0

Нове будівництво захисної 
"споруди цивільного захисту 
протирадіаційного укриття 
(ПРУ) на території 
Вирівський ліцей ВирІвської 
сільської ради Сарненського 
району Рівненської області 
за адресою: Рівненська 
область, Сарненський район, 
с. Вири, вул. Шкільна, 33а

25
Рівненськ 
а область

1756600000

Бюджет
Сарншської

міської
територіальної

громади

28 738 623,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) на 
території Костянтинівської 
гімназії за адресою: 
Рівненська область, 
Сарненський район, с. 
Костянтинівна, вул.
Шкільна, 13

26 Харківськ 
а область

2051700000

Бюджет
Лозівської

МІСЬКОЇ
територіальної

громади

78150 639,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
Комунального закладу 
"Орільський ліцей" 
Лозівської міської ради 
Харківської області, за 
адресою: Харківська 
область, Лозівський район, 
смт.Орілька, вулиця 
Заводська, 12.



7

1 2 3 4 5 6

27
Чернігівсь 
ка область

2553800000

Бюджет
Ніжинської

міської
територіальної

громади

23 525 108,0

Капітальний ремонт 
частини протирадіаційного 
укриття на 600 чоловік 
Ніжинської
загальноосвітньої школи I- 
ПІ ступеню №15 
Ніжинської міської ради в 
м. Ніжині по вул. Обїжджа. 
123 Чернігівської області

Усього 27 об’єктів на загальну суму 1 631 250 363,0 грн.

В. о. генерального директора 
директорату шкільної освіти Інна КІЛЬДЕРОВА



ПОГОДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти 

і науки України 

сС$ ÛJ/ 2025 №

ПЕРЕЛІК
проектів за дуже високим рівнем ризику в системі освіти для фінансування за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на облаштування безпечних умов у закладах, що надають 

загальну середню освіту (облаштування укриттів), зокрема військових (військово-
морських, військово-спортивних) ліцеях,

№
п/п Регіон

Код бюджету, 
3 якого

ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ
спІвфіна-
нсування
проекту

Назва бюджету, 
з якого

ЗДІЙСНЮЄТЬСЯ
співфінансуванн

я
проекту

Обсяг
субвенції,

необхідний
ДЛЯ

реалізації
проекту

Назва проекту

1 2 3 4 5 6

1
Дніпропетро

вська
область

0452600000

Бюджет
Томаківської

селищної
територіальної

громади

44 682 863,0

Будівництво
протирадіаційного укриття 
на 300 місць на території 
ТомакІвського ліцею №  1 
Томаківської селищної ради 
Дніпропетровської області, 
за адресою: 
Дніпропетровська область, 
Нікопольський район, с-ще 
Томаківка, вул. Вільна,?

2 Донецька
область 0552400000

Бюджет
Краматорської

міської
територіальної

громади

90 200 757,0

Будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(протирадіаційного укриття) 
на території Краматорського 
навчально-виховного 
комплексу «Загальноосвітня 
школа І-Ш ступенів № 6 - 
дошкільний навчальний 
заклад Краматорської міської 
ради», розташованого за 
адресою: Донецька область, 
м.Краматорськ, вул. 
В.Садова, 71

3 Запорізька
область 0856700000

Бюджет
Матвїівської

сільської
територіальної

громади

51 389 667,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) 
опорного закладу освіти 
"Матвіївський ЗНВК 
"Всесвіт" за адресою: вул. 
Центральна, 73а, с. 
Матвїївка, Запорізький 
район, Запорізька область



1 2 3 4 5 6

4 Запорізька
область 0810000000

Обласний
бюджет

Запорізької
області

83 335 436,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
комунального закладу 
"Запорізька спеціалізована 
школа-інтернат П-ПІ 
ступенів "Козацький ліцей" 
Запорізької обласної ради за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Щаслива, 2

5 Запорізька
область 0856200000

Бюджет
Запорізької

МІСЬКОЇ
територіальної

громади

85 620 862,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії №  32 
Запорізької міської ради за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Чотирнадцятого жовтня, 13

6 Запорізька
область 0856200000

Бюджет
Запорізької

МІСЬКОЇ
територіальної

громади

95 651 824,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
Запорізького академічного 
ліцею №  31 Запорізької 
міської ради за адресою: м. 
Запоріжжя, вул. Фанатська, 4

7 Запорізька
область

0856200000

Бюджет
Запорізької

міської
територіальної

громади

92 974 692,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії №  4 
Запорізької міської ради за 
адресою: м. Запоріжжя, 
Шевченківський район, вул. 
Андрія Лободи, ЗО

8 Запорізька
область 0856200000

Бюджет
Запорізької

міської
територіальної

громади

89 003 657,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії №  84 
Запорізької міської ради за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Північнокільцева, 16-А

9
Запорізька
область 0856200000

Бюджет
Запорізької

МІСЬКОЇ
територіальної

громади

89 336 005,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії № 76 
Запорізької міської ради за 
адресою: м. Запоріжжя, пр-т 
Соборний, 154г

10
Запорізька
область

0856200000

Бюджет
Запорізької

МІСЬКОЇ
територіальної

громади

93 295 219,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
Запорізької
загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступенів № 87 Запорізької 
міської ради Запорізької 
області за адресою: м. 
Запоріжжя, вул. Хакаська,
ЗБ



1 2 3 4 5 6

11
Запорізька
область 0856200000

Бюджет
Запорізької

міської
територіальної

громади

84 658 725,0

Нове будівництво 
протирадіаційного укриття 
Запорізької гімназії №  106 
Запорізької міської ради за 
адресою: м. Запоріжжя, вул. 
Рубана, 9

12
Київська
область 1056200000

Бюджет
Славутицької

міської
територіальної

громади

13 167 240,0

Капітальний ремонт захисної 
споруди цивільного захисту 
- протирадіаційного укриття 
Славутицького ліцею 
«БезМеж» Славутицької 
міської ради 
Вишгородського району 
Київської області, що 
зареєстроване в органах 
ДСНС за №255038 
(удосконалення захисних 
властивостей, поліпшення 
умов для розміщення людей) 
за адресою: Київська 
область, Вишгородський р-н, 
м. Славутич, вул. Героїв 
Дніпра, 8

13
Київська
область

1056200000

Бюджет
Славутицької

міської
територіальної

громади

13 547 101,0

Капітальний ремонт захисної 
споруди цивільного захисту 
- протирадіаційного укриття 
Славутицького ЗЗСО№ 3, 
що зареєстроване в органах 
ДСНС за №255037 
(удосконалення захисних 
властивостей, поліпшення 
умов для розміщення людей) 
за адресою: Київська 
область, Вишгородський р-н, 
м. Славутич, проспект 
Незалежності, Г

14
Київська
область

1056200000

Бюджет
Славутицької

міської
територіальної

громади

23 198 022,0

Капітальний ремонт захисної 
споруди цивільного захисту 
- протирадіаційного укриття 
Славутицької гімназії 
«КрОКус» Славутицької 
міської ради 
Вишгородського району 
Київської області, що 
зареєстроване в органах 
ДСНС за №255036 
(удосконалення захисних 
властивостей, поліпшення 
умов для розміщення людей) 
за адресою: Київська 
область, Вишгородський р-н, 
м. Славутич, вул. Атомників, 
17



1 2 3 4 5 6

15
Київська
область 1056200000

Бюджет
Славушцької

міської
територіальної

громади

18 689 541,0

Капітальний ремонт захисної 
споруди цивільного захисту 
- протирадіаційного укриття 
Славутицького ЗЗСО №1, 
що зареєстроване в органах 
ДСНС за №255035 
(удосконалення захисних 
властивостей, поліпшення 
умов для розміщення людей) 
за адресою: Київська 
область, Вишгородський р-н, 
м. Славутич, проспект 
Незалежності, 19

16
Миколаївсь 
ка область 1454900000

Бюджет
Миколаївської

міської
територіальної

громади

21 253 194,0

Реконструкція частини 
підвалу Миколаївського 
ліцею № 3 Миколаївської 
міської ради Миколаївської 
області для розміщення 
захисної споруди цивільного 
захисту за адресою: м. 
Миколаїв, вул. Чкалова, 114

17
Одеська
область

1556000000

Бюджет
Лиманської

селищної
територіальної

громади

70 511 016,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) на 
території комунального 
закладу загальної середньої 
освіти "Лиманський ліцей 
№1" Лиманської селищної 
ради Роздільнянського 
району Одеської області за 
адресою: Одеська обл., 
Роздільнянський р-н, смт 
Лиманське, вул.
Космонавтів, 11

18
Одеська
область 1555500000

Бюджет
Колимської

міської
територіальної

громади

63 887 724,0

Нове будівництво споруди 
подвійного призначення (з 
захисними властивостями 
протирадіаційного укриття) 
на території КЗ «Опорного 
закладу «Колимський ліцей 
№1» за адресою: Одеська 
область, Подільський район, 
м.Кодима, вулиця Соборна, 
113

19
Рівненська
область

1753100000

Бюджет
Старосільської

сільської
територіальної

громади

18 639 052,0

Нове будівництво споруди 
цивільного захисту-укриття 
по вул. Хмельницького 
Богдана, 42г в с. Старе Село 
Сарненського району 
Рівненської області



1 2 3 4 5 6

20
Сумська
область 1853100000

Бюджет
Сумської міської 
територіальної 

громади
46 862 277,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) на 
території СПШ №  30 
«Унікум» СМР за адресою: 
м. Суми, вул. Новоміської 
сотні, 7

21
Сумська
область 1851600000

Бюджет
Кролевецької

МІСЬКОЇ
територіальної

громади

52 412 596,0

Капітальний ремонт ПРУ 
69998 за адресою: вул. 
Дударя, 37, м. Кролевець, 
Конотопського району, 
Сумська область

22
Сумська
область

1855100000

Бюджет
ЯмпІльської

селищної
територіальної

громади

21 356 770,0

Реконструкція підвального 
приміщення ЯмпІльської 
загальноосвітньої школи І-Ш 
ступенів № 2 ЯмпІльської 
селищної ради за адресою : 
Сумська область 
Шосткинський район, 
смт Ямпіль, вул. Спасо- 
Пребраженська, 58 з 
улаштуванням 
протирадіаційного укриття

23
Сумська
область 1853100000

Бюджет
Сумської міської 

територіальної 
громади

74 153 953,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(ПРУ) на території 
Сумського ЗЗСО №  26 СМР 
за адресою: м. Суми, вул, 
Охтйрська, 21

24
Сумська
область 1853100000

Бюджет
Сумської міської 

територіальної 
громади

38 626 129,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(ПРУ) на території КУ 
Сумської ЗОНІ №  5, м. Суми 
за адресою: м. Суми, вул. 
Василя ОгІєвського, 32

25
Сумська
область

1853100000

Бюджет
Сумської міської 

територіальної 
громади

46 450 478,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(ПРУ) на території СПШ № 
28 СМР за адресою: м. Суми, 
вул. Данила Галицького, 22



1 2 , 3 4 5 6

26
Харківська 
область , 2053300000

Бюджет
Вільхівської

сільської
територіальної

громади

39 359 162,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(ПРУ), за адресою: 
Харківська область, 
Харківський район, с. Мала 
Рогань, провулок Культури, 
8-Ш, для захисту  дітей, 
персоналу Комунального 
закладу «Малороганський 
ліцей Вільхівської сільської 
ради Харківського району 
Харківської області», інших 
категорії населення
ВІЛЬХІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ
територіальної громади

27
Харківська
область 2055200000

Бюджет
Слобожанської

селищної
територіальної

громади

144 667 
494,0

Нове будівництво споруди 
цивільного захисту 
подвійного призначення Із 
захисними властивостями 
ПРУ на території КЗ 
"Слобожанський ліцей №2" 
Слобожанської селищної 
ради Чугуївського району 
Харківської області за 
адресою: Харківська обл., 
Чугуївський р-н, селище 
Слобожанське, вул. 
Спортивна, буд. 1

28
Харківська
область

2052000000

Бюджет
Донецької
селищної

територіальної
громади

61 002 873,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
на території Андріївського 
ліцею №1 Донецької 
селищної ради Ізюмського 
району Харківської області 
за адресою: 64220, 
Харківська область, 
Ізюмський район, смт. 
АндрІївка, пл. Центральна, 
41

29
Харківська
область 2055400000

Бюджет
Харківської

міської
територіальної

громади

127 804 
841,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
(протирадіаційне укриття) на 
території комунального 
закладу «Харківський ліцей 
№  24 імені І.Н. Питікова 
Харківської міської ради» за 
адресою: місто Харків, 
вулиця Ощєпкова, 9



1 2 3 4 5 6

зо
Харківська
область 2050100000

Бюджет
Старосалтівської

селищної
територіальної

громади

141 771 
356,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
на території КЗ 
Старосалтівський ліцей 
Старосалтівської селищної 
ради Чугуївського району 
Харківської області", за 
адресою: Харківська 
область, Чугуївський район, 
смт Старий Салтів, вул. 
Перемоги

31
Харківська
область 2055500000

Бюджет
Чугуївської

міської
територіальної

громади

92 715 747,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
на території Комунального 
закладу «Чугуївський ліцей 
№6 імені тричі Героя 
Радянського Союзу 
ГМ.Кожедуба» Чугуївської 
міської ради Харківської 
області за адресою: 63501, 
Харківська область, м, 
Чугуїв,мікрорайон 
«Авіатор», буд. 58А

32
Харківська
область 2055500000

Бюджет
Чугуївської

міської
територіальної

громади

92 274 687,0

Нове будівництво захисної 
споруди цивільного захисту 
на території Комунального 
закладу «Чугуївський ліцей 
№5» Чугуївської міської 
ради Харківської області за 
адресою: 63503, Харківська 
область, м. Чугуїв, пл. 
Уланська, 1А

33
Чернігівська
область 2551000000

Бюджет
Сновської

міської
територіальної

громади

65 969 143,0

Нове будівництво споруди 
подвійного призначення із 
властивостями 
протирадіаційного укриття 
на території Сновського 
ліцею №1 Сновської міської 
ради Корюківського району 
Чернігівської області за 
адресою: Чернігівська 
область, Коркжівський 
район, місто Сновськ, 
вул.Просвіти, будинок 3 5

Усього 33 об’єкти на загальну (уму 2 188 470 103,0 грн.

В. о. генерального директора 
директорату шкільної освіти Інна КІЛЬДЕРОВА


